
UCHWAŁA Nr 426 / 8618 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 września  2022r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. opracowania Podkarpackiego Planu 

Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji. 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz Uchwały Rady Ministrów Nr 135 z dnia  

7 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą Strategia rozwoju usług 

społecznych, polityka publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.) (MP poz. 767  

z dnia 10.08.2022 r.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

Uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Roboczy ds. opracowania projektu Podkarpackiego Planu Rozwoju Usług 

Społecznych i Deinstytucjonalizacji. 

 

§ 2  
 

W skład Zespołu Roboczego powołuje się osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

 

§ 3 
 

Zespół Roboczy pracuje w oparciu o Regulamin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały 
 

 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

 
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 426 / 8618 / 22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września 2022r. 

 

 

Skład Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Podkarpackiego Planu Rozwoju 

Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji 

 
 

 

1.  
Jerzy Jęczmienionka – Przewodniczący Zespołu - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie 

2.  
Barbara Krawczyk – Z-ca Przewodniczącego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
w Rzeszowie 

3.  Joanna Banat -  Urząd Marszałkowski – Departament Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 

4.  
Kornelia Szpytnar - Urząd Marszałkowski – Departament Zarzadzania Regionalnym Programem 
Operacyjnym 

5.  Małgorzata Komońska - Wojewódzki Urząd Pracy 

6.  Agnieszka Szlęzak - Podkarpacki Urząd Wojewódzki – Wydział Polityki Społecznej 

7.  Tomasz Półchłopek - Dom Pomocy Społecznej Zakonu Bonifratrów w Iwoniczu 

8.  
Anna Pasaman - Dom Pomocy Społecznej w Gliniku Dolnym 
 

9.  
Anna Chlebek - Dom Pomocy Społecznej w Kąkolówce 
 

10.  
Mariusz Mituś - Polskie Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  
w Jarosławiu 

11.  
Barbara Święch – Bober - Polskie Towarzystwo Wspierania Warsztatów Terapii Zajęciowej 
"MOST" 

12.  Izabela Krzaczkowska – Szychter - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Oleszycach 

13.  Mariusz Czopik - Rzeszowskie Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta 

14.  Malwina Misiąg - Centrum Usług Społecznych w Adamówce 

15.  Ewa Sieradzka - Centrum Usług Społecznych w Bukowsku 

16.  Piotr Mączka - Centrum Usług Społecznych w Dębicy 

17.  Agnieszka Gabrowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie 

18.  Tomasz Brymora - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

19.  Irena Marszałek – Czekierda - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie 

20.  Piotr Hryniszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemyślu 

21.  Iwona Wójcik - Druciak - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Krośnie 

22.  Magdalena Szlachta - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Przeworsku 

23.  Elżbieta Pietruszyńska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli 

24.  
Małgorzata Gotfryd - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli/ Dzienny Dom Senior +  
w Stalowej Woli 

25.  Iwona Kozak - Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesku 



26.  Aleksandra Mrugał - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Żmigrodzie 

27.  Marzena Babiarz - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białobrzegach 

28.  Agnieszka Ustrzycka - Towarzystwo Nasz Dom w Przemyślu 

29.  Damian Szwagierczak - Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu 

30.  
Małgorzata Bąk - Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  
w Rzeszowie   

31.  Paweł Morawczyński - Stowarzyszenie Radość w Dębicy 

32.  Jadwiga Jagieło - Fundacja Wielkie Serce dla Dzieci 

33.  Małgorzata Święch - Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej 

34.  Małgorzata Pankiewicz - Caritas Archidiecezji Przemyskiej 

35.  Beata Szluz - Uniwersytet Rzeszowski 

36.  Pracownicy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 426 / 8618 / 22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 września 2022r.  

 

 

Regulamin prac Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Podkarpackiego Planu 
Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji 

 
 
 

§ 1 

 

Zadaniem Zespołu Roboczego jest przygotowanie projektu Regionalnego Planu Rozwoju 

Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji  

 

§ 2 

 

1. Przewodniczącym Zespołu jest Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie. 

2. Zespół Roboczy pracuje w trybie zdalnym, a w miarę potrzeby zbiera się na posiedzeniu 

Zespołu zwołanym przez Przewodniczącego lub Z-cę Przewodniczącego. 

3. Zespół będzie pracował w podziale na grupy robocze w obszarze zagadnień dotyczących 

rodzin i dzieci, seniorów, osób przewlekle i ciężko chorych osób z niepełnosprawnościami 

oraz osób z zaburzeniami psychicznymi i w kryzysie bezdomności. 

4. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział eksperci i przedstawiciele innych instytucji 

i organizacji zaproszeni przez Przewodniczącego. 

5. O terminie i miejscu posiedzenia Zespołu zawiadamia się członków Zespołu telefonicznie, 

e-mailowo lub na piśmie przed wyznaczoną datą posiedzenia. 

 

§ 3 

 

1. Zespół korzysta z pomieszczeń udostępnionych przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

2.  Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Praca w Zespole ma charakter społeczny.  

 

§ 5 

 

Zespół kończy pracę z chwilą przyjęcia w drodze Uchwały przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji. 

 
 

 


